
Przewagi / Advantages

markowy zasilacz
branded power source

oprawa z aluminium
malowanego proszkowo
powder coated aluminium
housing

3 systemy mocowania
three fastening systems

ARES:LED

Kod produktu
Product code

AR-I-WW 19 1500 3000K >80 40 60°, 100°, 120° 1,2 kg

AR-I-NW 19 1850 4000K >80 40 1,2 kg

AR-I-DW 19 1900 5000K >80 40 1,2 kg

43 4000 3000K >80 40 2,0 kg

43 4100 4000K >80 40 2,0 kg

43 4200 5000K >80 40 2,0 kg

65 5800 3000K >80 40 3,0 kg

65 6000 4000K >80 40 3,0 kg

65 6200 5000K >80 40 3,0 kg

Ares:LED I

Ares:LED II

Ares:LED III

Kod produktu
Product code

AR-II-WW

AR-II-NW

AR-II-DW

Kod produktu
Product code

AR-III-WW

AR-III-NW

AR-III-DW

0

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°

60°, 100°, 120°



Kod produktu
Product code A B C

AR-I-SF/SS 54

RC

AR-II-SF/SS

AR-III-SF/SS

Montaż / Mounting
montaż natynkowy
surface mounting

zwieszana
suspended

Wymiarowanie / Dimensions

montaż podtynkowy
recessedmounting

54

54

54

54

54

600

1200

1500

AR-I-RC 70

AR-II-RC

AR-III-RC

70

70

77

77

77

588

1149

1710



Obszar oświetlenia / Lighting area

Dostępne konfiguracje /
Available configurations

Typ
Model

Temp. barwowa
Colour temp.

Rozmiar
Size

Dyfuzor
Diffuser

Kąt świecenia
Beam angle

SS NW DL 60° DALI
1 2 3 4 5

SF Natynkowa
Surface

SS Zwieszana
Suspended

WW 3000K NW 4000K DW 5000K

I II III

DL Line (60° & 100°)

1

2

3

4

200 lx 15bm10bm

AR-I
AR-II
AR-III

RC Podtynkowa
Recesed

Sterowanie
Control DALI Dali5

60° Kąt rozsyłu
Beam angle

100° Kąt rozsyłu
Beam angle

120° Kąt rozsyłu
Beam angle

DF Frost (120°)


